
:ЗУ1

63:31:1102001:83

63:31:1102001:84

63:31:1102001:85

63:31:1102001:115

63:31:1102001:248

63:31:1102001:267

63:31:1102001:269

63:31:1102001:389

63:31:1102001:401

63:31:0000000:4729

63:31:1102001:917

63:31:1102001:1292

63:31:1102001:1503

63:31:1102001:1734

63:31:1102001:1751

63:31:1102001:1985

63:31:0000000:4594

63:31:1102001

63:31:0000000:1197

63:31:0000000:1203

63:31:0000000:4729

63:31:0000000:4607

63:31:0000000:4607

63.31.2.185

63.31.2.144

63.31.2.145

63.31.2.154

63.31.2.144

63.31.2.150

63:31:0000000:4930

63:31:1102001:125

63:31:0000000:4594

63.31.2.185

Наименование должностного
лица, организации

Условия
согласования

Подпись,
печать

Ф.И.О.

Согласовано Сапрыкин В.В.

ул
.Ст

еп
на
я

ул.Георгиевская

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

земельный участок

Условные обозначения:

Проектируемый земельный участок :ЗУ1

Границы кадастрового квартала
Границы учтенного земельного участка

63:31:1102001 Кадастровый номер кадастрового квартала
63:31:1102001:2080 Кадастровый номер земельного участка

Границы зоны с особыми условиями

Граница учтенного объекта капитального строительства

С

ЮГ

использования территории

ул
.М
ол
од
еж
на
я

Границы территориальной зоны

Ж8

Ж8 Территориальная зона

63:31:0000000:4957

63:31:1102001:2080

Наименование работ:
согласования места расположения земельного участка, образуемого путём перераспределения

земель и земельного участка с кадастровым номером 63:31:1102001:2080, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, между собой

Проверил

Ю.Р.Абзалетдинов
63:31:1102001:2080

Администрация муниципального
 района Сергиевский

:ЗУ1

63:31:1102001:83

63:31:1102001:84

63:31:1102001:85

63:31:1102001:115

63:31:1102001:248

63:31:1102001:267

63:31:1102001:269

63:31:1102001:389

63:31:1102001:401

63:31:0000000:4729

63:31:1102001:917

63:31:1102001:1292

63:31:1102001:1503

63:31:1102001:1734

63:31:1102001:1751

63:31:1102001:1985

63:31:0000000:4594

63:31:1102001

63:31:0000000:1197

63:31:0000000:1203

63:31:0000000:4729

63:31:0000000:4607

63:31:0000000:4607

63.31.2.185

63.31.2.144

63.31.2.145

63.31.2.154

63.31.2.144

63.31.2.150

63:31:0000000:4930

63:31:1102001:125

63:31:0000000:4594

63.31.2.185

1. Администрация муниципального
 района Сергиевский 6383 кв.м

№
Кадастровый номер

Правообладатель Наименование Площадь

Наименование должностного
лица, организации

Условия
согласования

Подпись,
печать

Ф.И.О.

Глава городского
поселения Суходол

муниципального района
Сергиевский Самарской области

Согласовано Сапрыкин В.В.

Экспликация исходных земельных участков, 

ул
.Ст

еп
на
я

ул.Георгиевская

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

земельный участок

Условные обозначения:

Проектируемый земельный участок :ЗУ1

Границы кадастрового квартала
Границы учтенного земельного участка

63:31:1102001 Кадастровый номер кадастрового квартала
63:31:1102001:2080 Кадастровый номер земельного участка

Границы зоны с особыми условиями

Граница учтенного объекта капитального строительства

С

ЮГ

СХЕМА
согласования места расположения земельного участка, образуемого путём перераспределения земель и земельного участка с кадастровым номером

63:31:1102001:2080, находящихся в государственной или муниципальной собственности, между собой

использования территории

ул
.М
ол
од
еж
на
я

Границы территориальной зоны

Ж8

Ж8 Территориальная зона

63:31:0000000:4957

63:31:1102001:2080
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2.

Земельный участок по адресу:
 Самарская область, Сергиевский район,

городское поселение Суходол,
 поселок городского типа Суходол

82580 кв.м
Земельный участок по адресу:

 Самарская область, Сергиевский район,
поселок городского типа Суходол,

в границах улиц
Георгиевская и Солнечная

земли, находящиеся
в государственной
или муниципальной

собственности

/ обозначение

из которых образуется земельный участок


